АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 18.01.2018 № 18
                 г.Карабаш

	О признании утратившим силу постановления администрации Карабашского городского округа от 14.06.2017 г. № 472

    	В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Карабашского городского округа от 14.06.2017г. № 472 «Об утверждении ведомственного перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Карабашского городского округа» считать утратившим силу.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru// в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике И.В. Тарасову.

Глава Карабашского городского округа                                                   О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]